15.24. Выдача справки о состоянии расчетов по полученным из местного бюджета займам, ссудам (в том числе пролонгированным), исполненным гарантиям местных исполнительных и распорядительных органов

Климовичский райисполком
УО «Климовичский государственный аграрный коллежд»
                                                 Заявление.
Прошу выдать справку о состоянии расчетов по полученным из местного бюджета займам, ссудам (в том числе пролонгированным), исполненным гарантиям местных исполнительных и распорядительных органов.
Директор УО «Климовичский

государственный аграрный коллежд»         Подпись                  В.С.Васильева
                                                                          печать
Дата